
贵州安顺关岭县黔峰150MW农业光伏项目光伏场区Ⅲ标劳务作业分包公开竞争性谈判公告
（采购编号： GYY­QFGF­2023­SG­003 ）

本项目已具备采购条件，资金来源已落实，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。
1.采购项目简介
1.1采购项目名称： 贵州安顺关岭县黔峰150MW农业光伏项目光伏场区Ⅲ标劳务作业分包
1.2采购人： 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司
1.3采购项目概况： 中广核贵州关岭县黔峰150MW农业光伏电站项目场址位于贵州省关岭县岗乌镇境内，项目直流侧总容量为 196.742MWp，占地面积约为2965.2亩。
站址分布于岗乌镇坡打滚村东侧、山背后村南侧、弯腰树村和余家寨村中间的山坡地带，场地地势整体北高南低，海拔高程多在 9 0 0~1500m之间，地形地貌以中
山、低中山为主。场区附近有G60沪昆高速和X474县道等多条村村通道路，对外交通便利。本标段招标容量为50.232MWp，装设 87360块标准功率为570Wp/575Wp的高
效单晶硅组件。工程采用分块发电、集中并网方案，每个发电单元配置1台3200kVA箱变，每台3200kVA箱变接入10台300kW逆变器，每台300kW逆变器接入28串光伏组
串，每个光伏组串26块光伏组件。光伏电站各发电单元通过35kV集电线路送至已建黔江风电场220kV升压站35kV侧。
1.4资金情况：建设资金来自自有资金和自筹资金且已落实, 项目出资比例为100%。
1.5采购方式：公开竞争性谈判采购
1.6成交人数量： 1 人

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：

2.1.1光伏场区

（1）除甲供设备及甲供材料外，所有辅材由承包人购买，承包人负责所有电气设备、材料的卸货、二次转运、保管及现场成品保护，包含但不限于支架、组件、箱

变、逆变器、通讯柜、电缆（直流电缆、高低压电缆）等；

（2）场内外道路（含施工临时道路、检修道路、消防通道等）施工、改扩建、清障、验收及维护等劳务作业。

（3）场区建安工程劳务作业，包含但不限于测量放线、场平工程、附着物清理，排水沟施工、桩基钻孔（采用人工钻孔，禁止破坏地表和台阶开挖），预埋件安装

劳务作业，钢筋制安作业，桩基砼浇筑作业（含试验桩），支架安装劳务作业，光伏组件安装劳务作业，组件至箱变之间接线安装劳务作业（含高低压电缆、电缆头

制作、电缆封堵、电缆桥架制安；含箱变间高压电缆接线及光缆敷设），箱变及通信箱基础施工作业，光伏场区接地施工劳务作业，所有电气设备（包括但不限于箱

变、通信箱、逆变器、光伏组串）安装、调试及试验（不含箱变交接试验）等劳务作业，视频监控安装劳务、消防设备配置、场区围栏（包括场区围栏、箱变及操作

平台围栏）及大门安装劳务作业；

（4）配合项目联合调试、试验、工程整体性能调试及检查测试、试运行；劳动安全及工业卫生，设备、办公及生活区域的标识标牌；包含为完成并网发电所需的未

列入而必须采买的附件、附属施工等工作内容；

（5）为完成上述工作所必须的所有试验（不含箱变交接试验）、调试及对内对外沟通协调、辅助及配合工作、专项验收及竣工验收配合。

2.1.2环水保
（1）配合本项目环保专项验收（含备案）、水土保持专项验收（含备案）、行政部门复查等工作；
（2）施工期安全文明施工（包含抑制扬尘，洒水等内容）；环保、水保施工作业及整改直至通过验收，包含但不限于排水沟、浆砌石挡墙、沉砂池、施工临时用地
的整理、绿化、弃土弃渣及排污处理及复垦。
2.1.3其他

（1）施工图纸中标明的其他工程内容，即便在招标范围内没有载明、工程量清单表中未列出，但为完成本标段所必须的实施项目（包含但不限于购买保险、资料整

编、竣工归档等）和所必须消耗的辅材，其费用均认为包含在已标价工程量清单各项报价中进行合理分摊，发包人不再另外支付；

（2）试验检测：钢筋、混凝土等材料取样、样品养护、送检（含甲供材料的送检）；

（3）征租地：征租地配合协调工作（征地及土地租赁协调、施工中的阻工协调等），负责协助项目业主开展征租地、青苗补偿协调工作（红线范围内永久征租地费

用由项目业主承担），项目业主征地红线外的相关征地工作及费用补偿由承包人承担（包含但不限于地面附作物的清理赔偿、坟墓迁改、合规手续办理）；附着物清

理（包含树木砍伐、拆迁、移坟等）；施工场地地下管网线勘察（根据需要保护、迁移及赔偿）；安装点堆场租赁及其场平工作；

（4）临时工程：办公生活营区、施工供水、场内施工用电、施工道路等（含临时用地费用、恢复费用等）。
2.2计划工期：2023年12月31日前完成一条线路且具备并网条件；2024年4月30日前完成全容量并网。
2.3建设地点： 贵州省安顺市关岭县岗乌镇。
2.4质量要求： 达到国家、行业现有规程、规范的要求且工程验收合格。
2.5标段/标包划分： 贵州安顺关岭县黔峰150MW农业光伏项目光伏场区Ⅲ标劳务作业分包
2.6 其他补充（如有）： /

3.资格要求
3.1本次采购要求承包商依法设立且其资质、财务、业绩、信誉、项目主要负责人等满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有承担本项目的相应能
力。
3.1.1资质要求： 施工劳务资质
3.1.2财务要求： 提供近三年财务状况报表
3.1.3业绩要求： 提供近年完成类似项目业绩
3.1.4信誉要求： 详见竞争性谈判须知
3.1.5项目主要负责人要求： 合格有效的二级及以上建造师、安全B证，且无在建工程；项目经理须提供近6个月社保缴费明细。
3.2 非中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。
3.3本次采购 不接受 联合体投标。
3.4 其他要求： 无

4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于 2023 年 12 月15 日至 2023 年 12月 19 日，每日上午 9:00 时至12:00时，下午 14:00 时至 17:00 时（北京时间），在 贵州省贵阳市观山湖区林
城西路36号国电新时代   2011室 持单位介绍信、资质等级证书等领取采购文件。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间（响应截止时间）为 2023 年 12 月 25 日 9 时 30 分（北京时间），递交地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议
室。
5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的或者资格预审（如有）未通过的响应文件，采购人将予以拒收。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间：2023 年 12 月 25 日9 时 30 分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。
6.2谈判地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议室。
6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次竞争性谈判公告同时在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建招标与采购网》）（http://bid.powerchina.cn）上发布。

8.其他
无

9.联系方式
采 购 人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司
地 址：贵阳市观山湖区兴黔路16号
邮 编：550081                 
联 系 人：陈妍旭
电 话：13765005934              
电子邮件：804026247@qq. com       
开户银行：中国建设银行贵阳碧海花园支行
账 号：5205 0146 4036 0000 2920   
联 行 号：105701000964

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）
采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期： 2023 年 12 月 15 日



贵州安顺关岭县黔峰150MW农业光伏项目光伏场区Ⅲ标劳务作业分包公开竞争性谈判公告
（采购编号： GYY­QFGF­2023­SG­003 ）

本项目已具备采购条件，资金来源已落实，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。
1.采购项目简介
1.1采购项目名称： 贵州安顺关岭县黔峰150MW农业光伏项目光伏场区Ⅲ标劳务作业分包
1.2采购人： 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司
1.3采购项目概况： 中广核贵州关岭县黔峰150MW农业光伏电站项目场址位于贵州省关岭县岗乌镇境内，项目直流侧总容量为 196.742MWp，占地面积约为2965.2亩。
站址分布于岗乌镇坡打滚村东侧、山背后村南侧、弯腰树村和余家寨村中间的山坡地带，场地地势整体北高南低，海拔高程多在 9 0 0~1500m之间，地形地貌以中
山、低中山为主。场区附近有G60沪昆高速和X474县道等多条村村通道路，对外交通便利。本标段招标容量为50.232MWp，装设 87360块标准功率为570Wp/575Wp的高
效单晶硅组件。工程采用分块发电、集中并网方案，每个发电单元配置1台3200kVA箱变，每台3200kVA箱变接入10台300kW逆变器，每台300kW逆变器接入28串光伏组
串，每个光伏组串26块光伏组件。光伏电站各发电单元通过35kV集电线路送至已建黔江风电场220kV升压站35kV侧。
1.4资金情况：建设资金来自自有资金和自筹资金且已落实, 项目出资比例为100%。
1.5采购方式：公开竞争性谈判采购
1.6成交人数量： 1 人

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：

2.1.1光伏场区

（1）除甲供设备及甲供材料外，所有辅材由承包人购买，承包人负责所有电气设备、材料的卸货、二次转运、保管及现场成品保护，包含但不限于支架、组件、箱

变、逆变器、通讯柜、电缆（直流电缆、高低压电缆）等；

（2）场内外道路（含施工临时道路、检修道路、消防通道等）施工、改扩建、清障、验收及维护等劳务作业。

（3）场区建安工程劳务作业，包含但不限于测量放线、场平工程、附着物清理，排水沟施工、桩基钻孔（采用人工钻孔，禁止破坏地表和台阶开挖），预埋件安装

劳务作业，钢筋制安作业，桩基砼浇筑作业（含试验桩），支架安装劳务作业，光伏组件安装劳务作业，组件至箱变之间接线安装劳务作业（含高低压电缆、电缆头

制作、电缆封堵、电缆桥架制安；含箱变间高压电缆接线及光缆敷设），箱变及通信箱基础施工作业，光伏场区接地施工劳务作业，所有电气设备（包括但不限于箱

变、通信箱、逆变器、光伏组串）安装、调试及试验（不含箱变交接试验）等劳务作业，视频监控安装劳务、消防设备配置、场区围栏（包括场区围栏、箱变及操作

平台围栏）及大门安装劳务作业；

（4）配合项目联合调试、试验、工程整体性能调试及检查测试、试运行；劳动安全及工业卫生，设备、办公及生活区域的标识标牌；包含为完成并网发电所需的未

列入而必须采买的附件、附属施工等工作内容；

（5）为完成上述工作所必须的所有试验（不含箱变交接试验）、调试及对内对外沟通协调、辅助及配合工作、专项验收及竣工验收配合。

2.1.2环水保
（1）配合本项目环保专项验收（含备案）、水土保持专项验收（含备案）、行政部门复查等工作；
（2）施工期安全文明施工（包含抑制扬尘，洒水等内容）；环保、水保施工作业及整改直至通过验收，包含但不限于排水沟、浆砌石挡墙、沉砂池、施工临时用地
的整理、绿化、弃土弃渣及排污处理及复垦。
2.1.3其他

（1）施工图纸中标明的其他工程内容，即便在招标范围内没有载明、工程量清单表中未列出，但为完成本标段所必须的实施项目（包含但不限于购买保险、资料整

编、竣工归档等）和所必须消耗的辅材，其费用均认为包含在已标价工程量清单各项报价中进行合理分摊，发包人不再另外支付；

（2）试验检测：钢筋、混凝土等材料取样、样品养护、送检（含甲供材料的送检）；

（3）征租地：征租地配合协调工作（征地及土地租赁协调、施工中的阻工协调等），负责协助项目业主开展征租地、青苗补偿协调工作（红线范围内永久征租地费

用由项目业主承担），项目业主征地红线外的相关征地工作及费用补偿由承包人承担（包含但不限于地面附作物的清理赔偿、坟墓迁改、合规手续办理）；附着物清

理（包含树木砍伐、拆迁、移坟等）；施工场地地下管网线勘察（根据需要保护、迁移及赔偿）；安装点堆场租赁及其场平工作；

（4）临时工程：办公生活营区、施工供水、场内施工用电、施工道路等（含临时用地费用、恢复费用等）。
2.2计划工期：2023年12月31日前完成一条线路且具备并网条件；2024年4月30日前完成全容量并网。
2.3建设地点： 贵州省安顺市关岭县岗乌镇。
2.4质量要求： 达到国家、行业现有规程、规范的要求且工程验收合格。
2.5标段/标包划分： 贵州安顺关岭县黔峰150MW农业光伏项目光伏场区Ⅲ标劳务作业分包
2.6 其他补充（如有）： /

3.资格要求
3.1本次采购要求承包商依法设立且其资质、财务、业绩、信誉、项目主要负责人等满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有承担本项目的相应能
力。
3.1.1资质要求： 施工劳务资质
3.1.2财务要求： 提供近三年财务状况报表
3.1.3业绩要求： 提供近年完成类似项目业绩
3.1.4信誉要求： 详见竞争性谈判须知
3.1.5项目主要负责人要求： 合格有效的二级及以上建造师、安全B证，且无在建工程；项目经理须提供近6个月社保缴费明细。
3.2 非中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。
3.3本次采购 不接受 联合体投标。
3.4 其他要求： 无

4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于 2023 年 12 月15 日至 2023 年 12月 19 日，每日上午 9:00 时至12:00时，下午 14:00 时至 17:00 时（北京时间），在 贵州省贵阳市观山湖区林
城西路36号国电新时代   2011室 持单位介绍信、资质等级证书等领取采购文件。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间（响应截止时间）为 2023 年 12 月 25 日 9 时 30 分（北京时间），递交地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议
室。
5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的或者资格预审（如有）未通过的响应文件，采购人将予以拒收。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间：2023 年 12 月 25 日9 时 30 分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。
6.2谈判地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议室。
6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次竞争性谈判公告同时在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建招标与采购网》）（http://bid.powerchina.cn）上发布。

8.其他
无

9.联系方式
采 购 人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司
地 址：贵阳市观山湖区兴黔路16号
邮 编：550081                 
联 系 人：陈妍旭
电 话：13765005934              
电子邮件：804026247@qq. com       
开户银行：中国建设银行贵阳碧海花园支行
账 号：5205 0146 4036 0000 2920   
联 行 号：105701000964

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）
采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期： 2023 年 12 月 15 日



贵州安顺关岭县黔峰150MW农业光伏项目光伏场区Ⅲ标劳务作业分包公开竞争性谈判公告
（采购编号： GYY­QFGF­2023­SG­003 ）

本项目已具备采购条件，资金来源已落实，现公开征集承包商参加竞争性谈判采购活动。
1.采购项目简介
1.1采购项目名称： 贵州安顺关岭县黔峰150MW农业光伏项目光伏场区Ⅲ标劳务作业分包
1.2采购人： 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司
1.3采购项目概况： 中广核贵州关岭县黔峰150MW农业光伏电站项目场址位于贵州省关岭县岗乌镇境内，项目直流侧总容量为 196.742MWp，占地面积约为2965.2亩。
站址分布于岗乌镇坡打滚村东侧、山背后村南侧、弯腰树村和余家寨村中间的山坡地带，场地地势整体北高南低，海拔高程多在 9 0 0~1500m之间，地形地貌以中
山、低中山为主。场区附近有G60沪昆高速和X474县道等多条村村通道路，对外交通便利。本标段招标容量为50.232MWp，装设 87360块标准功率为570Wp/575Wp的高
效单晶硅组件。工程采用分块发电、集中并网方案，每个发电单元配置1台3200kVA箱变，每台3200kVA箱变接入10台300kW逆变器，每台300kW逆变器接入28串光伏组
串，每个光伏组串26块光伏组件。光伏电站各发电单元通过35kV集电线路送至已建黔江风电场220kV升压站35kV侧。
1.4资金情况：建设资金来自自有资金和自筹资金且已落实, 项目出资比例为100%。
1.5采购方式：公开竞争性谈判采购
1.6成交人数量： 1 人

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：

2.1.1光伏场区

（1）除甲供设备及甲供材料外，所有辅材由承包人购买，承包人负责所有电气设备、材料的卸货、二次转运、保管及现场成品保护，包含但不限于支架、组件、箱

变、逆变器、通讯柜、电缆（直流电缆、高低压电缆）等；

（2）场内外道路（含施工临时道路、检修道路、消防通道等）施工、改扩建、清障、验收及维护等劳务作业。

（3）场区建安工程劳务作业，包含但不限于测量放线、场平工程、附着物清理，排水沟施工、桩基钻孔（采用人工钻孔，禁止破坏地表和台阶开挖），预埋件安装

劳务作业，钢筋制安作业，桩基砼浇筑作业（含试验桩），支架安装劳务作业，光伏组件安装劳务作业，组件至箱变之间接线安装劳务作业（含高低压电缆、电缆头

制作、电缆封堵、电缆桥架制安；含箱变间高压电缆接线及光缆敷设），箱变及通信箱基础施工作业，光伏场区接地施工劳务作业，所有电气设备（包括但不限于箱

变、通信箱、逆变器、光伏组串）安装、调试及试验（不含箱变交接试验）等劳务作业，视频监控安装劳务、消防设备配置、场区围栏（包括场区围栏、箱变及操作

平台围栏）及大门安装劳务作业；

（4）配合项目联合调试、试验、工程整体性能调试及检查测试、试运行；劳动安全及工业卫生，设备、办公及生活区域的标识标牌；包含为完成并网发电所需的未

列入而必须采买的附件、附属施工等工作内容；

（5）为完成上述工作所必须的所有试验（不含箱变交接试验）、调试及对内对外沟通协调、辅助及配合工作、专项验收及竣工验收配合。

2.1.2环水保
（1）配合本项目环保专项验收（含备案）、水土保持专项验收（含备案）、行政部门复查等工作；
（2）施工期安全文明施工（包含抑制扬尘，洒水等内容）；环保、水保施工作业及整改直至通过验收，包含但不限于排水沟、浆砌石挡墙、沉砂池、施工临时用地
的整理、绿化、弃土弃渣及排污处理及复垦。
2.1.3其他

（1）施工图纸中标明的其他工程内容，即便在招标范围内没有载明、工程量清单表中未列出，但为完成本标段所必须的实施项目（包含但不限于购买保险、资料整

编、竣工归档等）和所必须消耗的辅材，其费用均认为包含在已标价工程量清单各项报价中进行合理分摊，发包人不再另外支付；

（2）试验检测：钢筋、混凝土等材料取样、样品养护、送检（含甲供材料的送检）；

（3）征租地：征租地配合协调工作（征地及土地租赁协调、施工中的阻工协调等），负责协助项目业主开展征租地、青苗补偿协调工作（红线范围内永久征租地费

用由项目业主承担），项目业主征地红线外的相关征地工作及费用补偿由承包人承担（包含但不限于地面附作物的清理赔偿、坟墓迁改、合规手续办理）；附着物清

理（包含树木砍伐、拆迁、移坟等）；施工场地地下管网线勘察（根据需要保护、迁移及赔偿）；安装点堆场租赁及其场平工作；

（4）临时工程：办公生活营区、施工供水、场内施工用电、施工道路等（含临时用地费用、恢复费用等）。
2.2计划工期：2023年12月31日前完成一条线路且具备并网条件；2024年4月30日前完成全容量并网。
2.3建设地点： 贵州省安顺市关岭县岗乌镇。
2.4质量要求： 达到国家、行业现有规程、规范的要求且工程验收合格。
2.5标段/标包划分： 贵州安顺关岭县黔峰150MW农业光伏项目光伏场区Ⅲ标劳务作业分包
2.6 其他补充（如有）： /

3.资格要求
3.1本次采购要求承包商依法设立且其资质、财务、业绩、信誉、项目主要负责人等满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有承担本项目的相应能
力。
3.1.1资质要求： 施工劳务资质
3.1.2财务要求： 提供近三年财务状况报表
3.1.3业绩要求： 提供近年完成类似项目业绩
3.1.4信誉要求： 详见竞争性谈判须知
3.1.5项目主要负责人要求： 合格有效的二级及以上建造师、安全B证，且无在建工程；项目经理须提供近6个月社保缴费明细。
3.2 非中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。
3.3本次采购 不接受 联合体投标。
3.4 其他要求： 无

4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于 2023 年 12 月15 日至 2023 年 12月 19 日，每日上午 9:00 时至12:00时，下午 14:00 时至 17:00 时（北京时间），在 贵州省贵阳市观山湖区林
城西路36号国电新时代   2011室 持单位介绍信、资质等级证书等领取采购文件。

5.响应文件的递交
5.1响应文件递交的截止时间（响应截止时间）为 2023 年 12 月 25 日 9 时 30 分（北京时间），递交地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议
室。
5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的或者资格预审（如有）未通过的响应文件，采购人将予以拒收。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间：2023 年 12 月 25 日9 时 30 分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。
6.2谈判地点：贵州省贵阳市观山湖区林城西路36号国电新时代2015会议室。
6.3递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介
本次竞争性谈判公告同时在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建招标与采购网》）（http://bid.powerchina.cn）上发布。

8.其他
无

9.联系方式
采 购 人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司
地 址：贵阳市观山湖区兴黔路16号
邮 编：550081                 
联 系 人：陈妍旭
电 话：13765005934              
电子邮件：804026247@qq. com       
开户银行：中国建设银行贵阳碧海花园支行
账 号：5205 0146 4036 0000 2920   
联 行 号：105701000964

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人） （签名）
采购人或其采购代理机构： （盖章）

日期： 2023 年 12 月 15 日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T10:35:10+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T10:35:10+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




